
UCHWAŁA NR XXIV.177.2016
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 14 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Baruchowo nieruchomości oznaczonej w 
ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 76/1 o pow. 0,0460 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 
Skrzynki, jednostka ewidencyjna Baruchowo, dla której Sąd Rejonowy we Włocławku prowadzi księgę 
wieczystą oznaczoną numerem WL1W/00013978/5, stanowiącą własność Parafii Rzymsko-Katolickiej p. w. 
Św. Apostołów Piotra i Pawła w Skrzynkach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 października 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579

Id: 3D73D4FA-E9BD-478D-B720-2FB7B6421339. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2016 r. poz. 446) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach

majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania i zbywania

nieruchomości.

Mając na uwadze powyższe oraz kierując się słusznym interesem społecznym Gmina Baruchowo

zamierza przejąć nieodpłatnie nieruchomość będącą własnością Parafii p. w. Św. Apostołów Piotra i Pawła

w Skrzynkach, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 76/1 obręb Skrzynki, jednostka ewidencyjna

Baruchowo. Przedmiotowa nieruchomość zgodnie ze stanem faktycznym stanowi drogę dojazdową do

cmentarza parafialnego w Skrzynkach (co potwierdzają dane z ewidencji gruntów tj. grunt sklasyfikowany

jest jako dr - drogi). Gmina jako właściciel nieruchomości będzie mogła dokonać modernizacji i poszerzenia

infrastruktury drogowej, a co się z tym wiąże, będzie ona stanowiła dobro wspólne społeczności gminnej.

W związku z powyższym uznano, iż zachodzą przesłanki do nieodpłatnego nabycia do gminnego zasobu

przedmiotowej nieruchomości.

Mając na uwadze powyższe przyjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 3D73D4FA-E9BD-478D-B720-2FB7B6421339. Podpisany Strona 1




